別記様式第１－１号

令和　年　月　日

株式会社マイファーム
代表取締役 西辻一真 様

所在地
事業実施者名
代表者氏名

令和３年度認証取得等支援事業に係る事業実施計画の（変更）承認申請について（有機ＪＡＳ認証取得等実施者）
　令和　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、認証取得等支援事業実施要領（令和４年２月２５日MF第１０２）第６の１の規定に基づき、関係書類を添えて（変更）承認申請する。

記
１　事業の内容
　　別添「事業実施計画書」のとおり

２　事業に要する経費及び負担区分
	事業の内容
	事業費
	負担区分
	備考

	国費
補助金
	その他
（自己資金）

	１　有機ＪＡＳ認証の取得

２　商談

３　商品開発

４　機械等のリース導入

	円

	円

	円

	合　　計
	円
	円
	円

注：　備考欄には仕入に係る消費税等相当額について、これを減額した場合には「減額した金額」を、同税額がない場合は「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含税額」とそれぞれ記入すること。

３　事業完了予定年月日
　　令和　年　月　日